Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

23 ноября  2018 г.  № 763-р

О создании комиссии по

определению перечня объектов

критической информационной

инфраструктуры при

администрации Ивнянского

района

В целях исполнения требований Федерального закона от 26 июля

2017года № 187-ФЗ «О безопасности критической информационной

инфраструктуры Российской Федерации», Постановления Правительства

Российской Федерации от 08 февраля 2018года № 127 «Об утверждении Правил

категорирования объектов критической информационной инфраструктуры

Российской Федерации, а также перечня показателей критериев значимости

объектов критической информационной инфраструктуры Российской

Федерации и их значений»:

1.Создать комиссию по определению перечня объектов критической

информационной инфраструктуры при администрации Ивнянского района

(далее – комиссия) и утвердить её состав (прилагается).

2.В своей работе комиссии строго руководствоваться требованиями

нормативных документов в сфере обеспечения безопасности объектов

критической информационной инфраструктуры Российской Федерации.

3.Комиссии в срок до 01 декабря 2018 года определить перечень объектов

критической информационной инфраструктуры Российской Федерации.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации района – руководителя аппарата главы

администрации района (Доморацкий В.В.).

Глава администрации района                                                     А.Л.Гончаров

2

 УТВЕРЖДЕН

распоряжением

администрации Ивнянского района

от 23 ноября 2018г. № 763-р

Состав

комиссии по определению перечня объектов критической

информационной инфраструктуры при администрации Ивнянского

района

Гончаров Александр Леонидович – глава администрации Ивнянского

района, председатель комиссии

Неустроева Наталья

Александровна

– начальник отдела по связям с

общественностью и СМИ,

информационных технологий аппарата

главы администрации района, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Доморацкий Валерий

Вячеславович

– заместитель главы администрации

района – руководитель аппарата

главы администрации района

Куровицкий Анатолий

Владимирович

– инженер по обслуживанию

компьютеров отдела по связям с

общественностью и СМИ,

информационных технологий

аппарата главы администрации

района

Медведев Игорь Борисович – начальник мобилизационного

отдела администрации района

Переверзев Артём Юрьевич – инженер отдела по связям с

общественностью и СМИ,

информационных технологий

аппарата главы администрации

района

Родионов Юрий Михайлович – начальник отдела гражданской

обороны, чрезвычайных ситуаций

администрации района